В правление СНТ «Южное-2»

массив «Радофинниково-западный»

От ________________________________

___________________________________

___________________________________

Паспорт ___________________________

___________________________________

___________________________________

Проживающий по адресу:

___________________________________

___________________________________

___________________________________

Тел. _______________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены СНТ «Южное-2» массив «Радофинниково-западный».

Участок ____________________, общей площадью ______________м.кв.

Кадастровый номер участка:

Обязуюсь оплачивать взносы, установленные правлением на общих собраниях.

Дата                                                                                         Подпись